
契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

契約金額（円）

食器ディスペンサー調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年6月20日
タニコー株式会社福島営業所　所長　石坂一也　福
島市森合字高野２３番２５号

一般競争入札            901,800

750kVA非常用ディーゼル発電設備点検整備
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年7月14日
(株）明電エンジニアリング東北支店　常務取締役支
店長　斉田敏明　仙台市若林区6丁目元町8番8号

一般競争入札          1,058,400

医療材料等調達及び物流管理業務委託
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年7月20日
（株）ジオット　代表取締役　安宅勝美　郡山市桑野
５丁目１４番６号

公募型企画競争（総
合評価落札方式）       324,648,000

入院セット設置運営 院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年8月31日
（株）エルタスク　代表取締役　中島信弘　岩手県紫
波郡矢巾町大字広宮沢1-278

公募型企画競争（総
合評価落札方式）          6,380,115

電気の調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年10月4日
サミットエナジー（株）代表取締役　小澤純史　東京
都千代田区内神田二丁目3番4号

一般競争入札 42,900,300       

X線一般撮影装置調達（共同入札） 院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年10月19日
東芝メディア化ルシステムズ（株）国内営業本部プ
ロジェクト営業部　部長　上原裕之

公募型企画競争（総
合評価落札方式）        41,094,000 共同入札

X線透視撮影装置調達（共同入札）
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年11月21日
東芝メディア化ルシステムズ（株）国内営業本部プロジェ
クト営業部　部長　上原裕之

公募型企画競争
（総合評価落札方

式）
       15,999,444 共同入札

PACSシステム保守
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年12月7日
コセキ(株）福島営業所　所長　薮内聡　福島市岡部字東
町71-1

一般競争入札          3,391,200

ＭＲＩ装置保守
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年12月11日
シーメンスヘルスケア（株）東北営業所　営業所長　木村
洋史　仙台市青葉区１番町1-9-1

公募型企画競争
（総合評価落札方

式）
         3,132,000 共同入札

職員被服洗濯業務委託入札
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年1月31日
ワタキューセイモア（株）郡山営業所　所長　小菅茂則
郡山市富田町東1丁目440番地ｵﾌｨｽｱﾔ1F

一般競争入札 1,940,135         

送迎用福祉車輌リース２台 院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年1月30日
東邦リース(株）代表取締役社長　阿字　聡　福島市
万世町５番１０号

一般競争入札          7,344,000

軽自動車２台調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年1月31日
（株）スズキ自販福島　代表取締役　佐々木雅樹
福島県郡山市南１丁目76番地

一般競争入札          2,465,380

寝具類賃貸借契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
（株）同仁社　代表取締役　村上　徹　福島市松波
町４番２３号　専務取締役　築野功嗣

一般競争入札        13,778,424

内視鏡ビデオ情報システム一式
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目554番地

平成30年3月23日
ｵﾘﾝﾊﾟｽﾒﾃﾞｨｶﾙｻｲｴﾝｽ販売（株）郡山営業所
所長　秋山　豊　郡山市開成5丁目9番3号

一般競争入札 5,702,400

手動式除細動装置一式（緊急整備）
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目555番地

平成30年3月26日
（株）シバタインテック郡山営業所　所長　佐藤天和
郡山市中野1丁目55番地

一般競争入札            968,760

気腹装置(緊急整備）
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目555番地

平成30年3月27日
サンセイ医機（株）福島営業所　所長　高野裕司
福島市下鳥渡八幡塚45-1

一般競争入札          1,057,320

一般廃棄物・廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ収集運搬
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
株式会社齋藤商会　代表取締役　齋藤勝美　二本
松市上川崎字青木83番地1

一般競争入札 6,415,979

プロパンガス調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
東邦福島（株）郡山支社　支社長　河原祐路　郡山
市横塚三丁目１２番１６号

一般競争入札          1,544,506

特Ａ重油 調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
北日本石油（株）代表取締役　渡邉勇人　東京都中
央区日本橋蛎殻町1丁目28番5号

一般競争入札        20,399,700

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ・ﾊｲｵｸｶﾞｿﾘﾝ・軽油調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
小林ガス株式会社　代表取締役　小林幸正 二本松
市若宮２丁目２０１

一般競争入札          5,796,684
ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ＠
120ﾊｲｵｸｶﾞｿﾘﾝ＠
131軽油＠99

給水冷温水機分解点検整備
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年4月16日
荏原冷熱システム㈱　東北営業所　仙台市若林区
卸町東4-4-30

一般競争入札          7,236,000

冷温水発生機保守点検業務委託契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
荏原冷熱システム㈱　東北営業所　仙台市若林区
卸町東4-4-30

一般競争入札          3,192,000

自動制御機器（空調設備）保守点検業務
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
アズビル（株）ビルシステムカンパニー東北支店　支
店長　北浦幸也　仙台市青葉区一番町１丁目９番１
号

一般競争入札          3,175,200

空調衛生設備保守点検業務委託
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月30日
（株）東北セイワ　代表取締役　森田明孝　郡山市
堤三丁目186番地

一般競争入札          3,240,000

医療機器の一括保守業務委託契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成30年3月31日
エム・シー・ヘルスケア㈱　代表取締役社長　宮下修　東
京都港区港南二丁目16番1号

共同入札 10,311,705

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

備考

1 / 1 ページ


